
令和 2 年 3 月 26 日 

福岡大学薬学部同窓会 

会長 瀬尾隆 

 

福岡大学薬学部創立 60周年同窓会について 

 

 

福岡大学薬学部創立 60周年同窓会実行委員会では、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡散の

状況等を慎重に検討いたしまして、「薬学部創立 60 周年同窓会の 4 月 26 日(日)開催は中止する」

と決定をいたしました。 

今回の決定の背景には、参加者には高齢の方がいらっしゃること、薬剤師の方の感染が発覚した

場合には、患者様をはじめ病院や薬局の運営に対して計り知れない打撃を与える可能性があること

などを考慮し、苦渋の決定であることを、何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

60 周年同窓会を「完全に中止する」か「延期する」かの判断は、4 月 11 日(土)開催の理事会に

て決定致します。その際は、再度ご案内させて頂きます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

事務局 

〒814-0180 福岡市城南区七隈 8-19-1 福岡大学薬学部内 第 14 回薬学部同窓会 

電話：092-871-6631 

小迫知弘（34 回卒・内線 6604、kozako@fukuoka-u.ac.jp） 

窪田香織（34回卒）、中原史（35回卒）、巴山忠（36回卒）、髙田芙友子（39回卒）、佐野和

憲（40回卒） 

 

mailto:kozako@fukuoka-u.ac.jp

